
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.04.2024   № 659-п 

г. Невьянск 

 

О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков 

референдума, образуемых на территории Невьянского городского округа 

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума, утвержденный постановлением администрации Невьянского 

городского округа от 01.12.2017 №2489-п 

 

 
 В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона                                        

от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

«О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Внести следующие изменения в Перечень избирательных участков, участков 

референдума, образуемых на территории Невьянского городского округа для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, 

утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа 

от 01.12.2017 № 2489-п «Об образовании на территории Невьянского городского 

округа избирательных участков, участков референдума для проведения голосования 

и подсчета голосов избирателей, участников референдума»: 

1) графу 4 строки 2 после слова «Вересковая» дополнить словами                                 

«, Шуралинская»; 

2) графу 4 строки 18 после слов «СНТ коллективный сад «Рассвет» дополнить 

словами «, СНТ Нефтяник». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник 

Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского 

городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Исполняющий обязанности 

главы Невьянского 

городского округа  

 

 

А.В. Сурков 
 

 
 


